各 位

株式会社新銀行東京 株式会社日本航空 株式会社三越

### 新銀行東京、JAL、三越の業務提携について

「多機能型・新銀行東京カード」の発行

株式会社新銀行東京(代表執行役:仁司泰正、本店:千代田区大手町、以下新銀行東京) JALグループの株式会社日本航空インターナショナル(代表取締役社長:羽根田勝夫、本社:品川区東品川、以下JAL)および株式会社三越(代表取締役社長:中村胤夫、本社:中央区日本橋室町、以下三越)は、2005年4月以降の新銀行東京開業と同時に銀行キャッシュカード、JALマイレージバンク(JMB)、三越ポイントサービスを一体化した「多機能型・新銀行東京カード」を発行します。

今後とも 3 社は、IC カードを軸にアライアンスを強化し、「多機能型・新銀行東京カード」を今までのポイントカードや提携カードから、さらに一歩進んだサービスを提供する、お客様との「コミュニケーションツール」として位置づけ、お客様のニーズに応え、利便性の提供を推進してまいります。

#### 1.多機能型・新銀行東京カード券面



## 2.機能

「銀行キャッシュカード」と「JMB」、「三越ポイントサービス」を一体化した新しいカードです。 キャッシュカード機能

新銀行東京 ATM 及び提携 ATM での預金の引き出し・預け入れができる機能。 JAL マイレージバンク機能

JAL グループ国際線・国内線や提携航空会社の搭乗、提携ホテルでの宿泊などに応じて、マイルを獲得でき、たまったマイルによって、無料航空券などと交換できるプログラム。

# 三越ポイントサービス

三越ポイントカード会員が、三越首都圏 8 店舗( )で商品購入した金額に応じて獲得したポイントを、三越各店で利用できる商品券と交換できるサービス。

:日本橋本店、新宿店、銀座店、池袋店、千葉店、恵比寿店、多摩センター店、吉祥寺店

### 3.受付開始時期および取扱箇所の予定

受付開始時期:2005年4月以降の新銀行東京開業と同時 取扱箇所:新銀行東京 本店および出張所で取扱い

# 4.特典

受付開始から2006年3月31日までにお申込のお客様に、本カード発行後もれなくJMBのマイル、三越ポイントの付与を予定しています。(詳細は受付開始後ご案内)

以上